



WSZ-EP-35/447/2016

Konin, 01.06.2016 r.

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie.  
(nr sprawy: WSZ-EP-35/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi siatką stalowa wykonaną z pręta o średnicy 5 mm montowaną na stałe?

**Odpowiedź:** Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 8, która otrzymuje następujące brzmienie: **„Segmenty leża wypełnione mocowaną na stałe siatką stalową wykonaną z pręta stalowego o średnicy minimum 5mm. Każdy ruchomy segment leża wyposażony w uchwyt ”.** Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywaną za pomocą dwóch niezależnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwo dostępnym dla leżącego pacjenta? Dwie niezależne dźwignie zapobiegają sytuacjom, w których mogłoby dojść do pomyłki przy regulacji segmentów przez leżącego pacjenta.

**Odpowiedź:** Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 13, która otrzymuje brzmienie: **„Regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywana za pomocą oddzielnych dźwigni.”** Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*